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ELECTRO EAST Europejski Stadion Kultury 2023

ELECTRO EAST KWADRAT
Przed nami już 13. odsłona Wschodu Kultury - Europejskiego Stadion Kultury, największego na Podkarpaciu interdyscyplinarnego
festiwalu kulturalnego. Od 23 do 25 czerwca br. w Rzeszowie na uczestników będzie czekać wiele bezpłatnych wydarzeń, w tym Koncert
Główny w Parku Sybiraków, który będzie się składał z dwóch części: Koncertu Otwarcia oraz Koncertu Kolektywów.

Jednym z projektów artystycznych jest Electro East, czyli cykl koncertów w Klubie Festiwalowym w fosie Zamku Lubomirskich
prezentujący najciekawszych artystów sceny alternatywnej. 

Line-up Electro East: 

sobota 24.06

Jakub Skorupa to pochodzący ze Śląska wokalista, gitarzysta i autor tekstów – z zamiłowania do łączenia gatunków muzycznych i
doświadczeń życiowych. Nalewał piwo na biesiadach górniczych, handlował samochodami, produkował filmy korporacyjne, a nawet
napisał sztukę teatralną „Życie męczy”. W międzyczasie wypowiedzenie z korpo napisał wierszem, żeby tworzyć muzykę. Jak mówi,
obserwuje rzeczywistość i opowiada o tym, co widzi i czuje. Okrzyknięty nadzieją roku 2021 po wydaniu debiutanckiego singla „Pociągi
towarowe”, utwór zapewnił mu 3. miejsce w plebiscycie Sanki 2021.
W lecie 2021 roku wraz z zespołem wystąpił na Scenie 357 na Męskim Graniu w Krakowie. W 2022 roku nakładem Def Jam/Universal
ukazał się jego debiutancki album. Zdobywca nagrody w plebiscycie Odkrycie empik 2022, Nominowany do Fryderyków w dwóch
kategoriach: Fonograficzny Debiut Roku i Album Roku Alternatywa.

Ofelia - Iga Krefft szerokiej publiczności dała się poznać jako aktorka, grywając w serialach i filmach, jak również jako wokalistka,
kompozytorka i autorka tekstów, która wniosła "świeży oddech" na polską scenę muzyczną. Debiutancki album Ofelii, z singlami
„Zaraz”, „Tu”, „Ćma” i „Dwa słowa”, został bardzo dobrze przyjęty zarówno przez media, jak i fanów. Ofelia - Iga Krefft do współpracy
przy swojej najnowszej płycie zaprosiła Kubę Karasia. Nowy krążek pt. „8" promują takie single jak „Zakochana w bicie" (Miranda) czy
„Bolesne kości" (Tymoteusz).

Zespół KAMP! zadebiutował w 2009 roku EP THALES ONE. Pierwsze zagraniczne wydawnictwo pojawiło się w 2011 roku w portugalskim
Discotexas. Singiel CAIRO stał się komercyjnym przełomem, który doprowadził do debiutanckiego albumu KAMP!, wydanego przez ich
własny label Brennnessel. Dream-popowe melodie doskonale zgrane na płycie z house'owymi utworami zagwarantowały sprzedaż
przekraczającą 10,000 sztuk oraz wielkie zainteresowanie ze strony klubów i międzynarodowych festiwali. W lecie 2014 KAMP! wypuścił
EP w nowojorskim labelu Cascine, stając się jednym z niewielu polskich zespołów z tak umocnioną pozycją w zachodnim przemyśle
muzycznym. Ten krok otworzył im możliwości stałego promowania swojego materiału zagranicą. Rok 2015 przyniósł drugi album
zespołu, taneczno-kontemplacyjną "Ornetę", po którym muzycy zagrali m.in. specjalną sesję dla Boiler Room. Kolejnym krokiem była
sesja nagraniowa w Red Bull Studio w Brazylii, gdzie pod okiem Bartosza Dziedzica powstały dwa utwory wydane jako single w 2017 -
"Deny" i "Turn My Back On You". Trzeci album "DARE" ukazał się 17 września 2018 nakładem wydawnictwa Agora i spotykając się z
entuzjastycznym przyjęciem prasy (m.in. Gazeta Wyborcza, Newsweek, Vouge Polska ) i ciesząc się ogromną popularnością w serwisach
streamingowych.

niedziela 25.06
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FO SHO to afrykańsko-ukraiński projekt hip-hopowy, powstały na początku 2019 roku, składający się z 3 sióstr - Betty, Miriam i Siony
Endale. W swoich piosenkach oraz występach pokazują swoje unikalne kulturowe zaplecze i styl. Ich muzyka jest symbiozą
współczesnych gatunków od trapu do hip hopu. Lubią też łączyć inne style, od R’n’b do rocku, które reprezentują ich historię i tradycje
kulturowe, z czego są bardzo dumni. Teraz zespół przygotowuje się do wydania debiutanckiego albumu.

Szczegółowy harmonogram wkrótce!
________________________________________
Festiwal Wschód Kultury Europejski Stadion Kultury jest realizowany przez Narodowe Centrum Kultury, Miasto Rzeszów, Estradę
Rzeszowską przy wsparciu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W tym roku festiwal odbędzie się w terminie 23 – 25
czerwca. Wstęp na wszystkie wydarzenia w ramach festiwalu jest bezpłatny!
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